
� � � � � � � � � � � � � � � � 	 
 	 � � � 
 � � � � � � 
 � �
 
 � � � E � � 
 � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 
 	 � � � 
 � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � �� � � E � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 
 	 � � � 
 � � � � 	 
 E � 
 � �� � � � 
 � � � 
 � E � � � � 
 � � � � � 
 � 
 � 
 � � � � 
 � 
 � 
 � � � � E  
 ! 
 E � � �� � � 	 
 � � 
 � 
 � � " � � � E 
 � 
 � �

 
 
 

2007m. rugsėjo 20 d. Nr. T-296 
 
                    Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. nutarimo Nr. 
511 „Dėl biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos tobulinimo“ 4 
punktu (Žin., 1993, Nr. 28-655)  ir Švietimo ir mokslo ministro 2006 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. 
ISAK-2408 „Dėl švietimo įstaigų darbuotojų ir kitų įstaigų pedagoginių darbuotojų darbo 
apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ II skyriaus 5.1,5.2,6.1,6.2,10.1, ir 10.2 punktais  (Žin. , 
2006, Nr. 140-5378) ir atsižvelgdama į tai , kad nuo 2007m. rugsėjo 1d. mokyklose pasikeitė 
mokinių skaičius ,  Pakruojo rajono taryba    n u s p r e n d ž i a: 
                    1.  Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007m. sausio 31 d. sprendimo Nr. 
T-15 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės švietimo įstaigų  direktorių tarnybinių atlyginimų 
koeficientų patvirtinimo“ # $ � % $ � & ' ( � )

 eilutes ir jas išdėstyti: E ' * �+ ( � 	 , ( - , . $ / , 0 , ( - 1 � . 2 , ' 3 4 . / , 0 , - ' + ' 5 , . � , ( + 6 7 ' + ' 8, 2 * 6 3 ' + ' 5 89 4 e ; ' < ' e + 2 , '# � � = . 2 > 2 ' . � , ? > 5 , . � � 2 @ , * 6 + 4 " 3 ' 5 + , ? ' A , � � $ � �� % � � , ( ' > . � , 5 4 + , . � B e 5 6 + 4 . " / , 3 ( ' + - ' + 1 5 4 9 6 9 * , � � $ & �� & � � * ' + , � 4 9 ' 5 C ' e + 1 � ( ' 9 / 1 - @ ' 8 / , 3 ( ' + - ' + 1 5 4 9 6 9 * , � # $ %� ) � � ' A 4 * 1 � > / ' + ' e + 1 � 	 e ( . 5 1 . " / ( , - ' + 1 5 4 9 6 9 * , � # $ %
                    2. Tarnybinių atlyginimų koeficientus taikyti nuo 2007m. rugsėjo 1  dienos. 
 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                  Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


